



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

## Estado de Minas Gerais

PROCESSO Nº 141/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 073/2021

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS PARA MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.**

### ADJUDICAÇÃO

Maureli Freitas da Silva, Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA, as empresas abaixo relacionadas como vencedoras, do PREGÃO PRESENCIAL supra citado, pelos valores apresentados a seguir:

#### AGUIA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ: 17.881.360/0001-42

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
001	ABRAÇADEIRA DE NYLON BRANCA 100X2,5MM	FOX	UN	950,0000	0,0500	47,50
002	ABRAÇADEIRA DE NYLON BRANCA 200X2,5MM	FOX	UN	1.900,0000	0,0900	171,00
003	ABRAÇADEIRA DE NYLON BRANCA 300X2,5MM	FOX	UN	1.900,0000	0,2100	399,00
004	ABRAÇADEIRA DE NYLON PRETA 100X2,5MM	THOMPSON	UN	1.900,0000	0,0500	95,00
005	ABRAÇADEIRA DE NYLON PRETA 300X2,5MM	THOMPSON	UN	1.900,0000	0,2100	399,00
011	ABRAÇADEIRA TIPO CUNHA 1	SILC	UN	190,0000	2,6900	511,10
012	ABRAÇADEIRA TIPO CUNHA 1 1/2	SILC	UN	190,0000	3,9500	750,50
013	ABRAÇADEIRA TIPO CUNHA 1/2	SILC	UN	190,0000	1,6300	309,70
029	BRAÇO DE CHUVEIRO PLÁSTICO REFORÇADO	HRTC	UN	57,0000	5,1500	293,55
030	BUCHA BRANCA 10	IVIPLAST	UN	190,0000	0,1900	36,10
031	BUCHA BRANCA 6	IVIPLAST	UN	190,0000	0,0700	13,30
032	BUCHA BRANCA 8	IVIPLAST	UN	190,0000	0,1400	26,60
066	CABO PARALELO 1,5MM	MEGATRON	M	190,0000	2,7900	530,10
067	CABO PARALELO 1MM	MEGATRON	UN	190,0000	2,0100	381,90
071	CABO PP 3 VIAS 2,5MM	MEGATRON	M	380,0000	8,7800	3.336,40
072	CABO PP 3 VIAS 6MM	MEGATRON	M	190,0000	17,6500	3.353,50
083	CAIXA MONOFÁSICA PARA PADRONIZAÇÃO	-	UN	38,0000	82,9000	3.150,20
093	CHUMBADOR PARABOLT 3/8	CBA	UN	38,0000	2,7600	104,88
127	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR DE 50	TRAMONTINA	UN	190,0000	7,3500	1.396,50
129	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR DE 63	TRAMONTINA	UN	190,0000	7,3500	1.396,50
139	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR DE 6	JNG	UN	19,0000	29,9900	569,81
143	DISJUNTOR NEMA BIPOLAR DE 10	LORENZETI	UN	6,0000	45,6500	273,90
145	DISJUNTOR NEMA BIPOLAR DE 30	SOPRANO	UN	6,0000	45,6500	273,90
146	DISJUNTOR NEMA BIPOLAR DE 40	SOPRANO	UN	6,0000	49,5500	297,30
147	DISJUNTOR NEMA BIPOLAR DE 50	SOPRANO	UN	6,0000	49,5500	297,30
150	DISJUNTOR NEMA MONOPOLAR DE 20	SOPRANO	UN	76,0000	9,3700	712,12
151	DISJUNTOR NEMA MONOPOLAR DE 50	SOPRANO	UN	95,0000	14,4500	1.372,75
154	DISJUNTOR NEMA TRIPOLAR DE 20	LORENZETI	UN	6,0000	44,9000	269,40
155	DISJUNTOR NEMA TRIPOLAR DE 30	LORENZETI	UN	6,0000	55,8500	335,10
156	DISJUNTOR NEMA TRIPOLAR DE 40	SOPRANO	UN	6,0000	60,1000	360,60
158	DISJUNTOR NEMA TRIPOLAR DE 70	GE	UN	6,0000	81,4500	488,70
159	DPS 275 VOLTS E 45KA	EMBRATER	UN	14,0000	44,1000	617,40
163	DR TETRAPOLAR DE 30MA E 25 AMPERES	ELETRONO	UN	19,0000	99,9900	1.899,81
164	DR TETRAPOLAR DE 30MA E 40 AMPERES	ELETRONO	UN	19,0000	99,9900	1.899,81
165	DR TETRAPOLAR DE 30MA E 63 AMPERES	ELETRON	UN	19,0000	101,9000	1.936,10
169	ELETRODUTO DE PVC DE 1	CROMA	UN	95,0000	14,9000	1.415,50
170	ELETRODUTO DE PVC DE 1 1/2	CROMA	UN	95,0000	23,4000	2.223,00
172	ELETRODUTO DE PVC DE 3/4	CROMA	UN	95,0000	9,0000	855,00
195	INTERRUPTOR 1 SESSÃO PARALELA + TOMADA DE 10 AMPERES	PLUZIER	UN	190,0000	6,0400	1.147,60
196	INTERRUPTOR 1 SESSÃO PARALELA + TOMADA DE 20 AMPERES	PLUZIER	UN	190,0000	6,1200	1.162,80
197	INTERRUPTOR 1 SESSÃO SIMPLES + TOMADA DE 20 AMPERES	PLUZIER	UN	380,0000	5,4100	2.055,80
198	INTERRUPTOR 2 SESSÃO PARALELA	PLUZIER	UN	285,0000	6,5400	1.863,90

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro  
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

## Estado de Minas Gerais

199	INTERRUPTOR 2 SESSÃO PARALELA + TOMADA DE 10 AMPERES	PLUZIER	UN	190,0000	9,0400	1.717,60
213	LÂMPADA DE LED 9 WATTS E 6000 KELVIN	ARCUT	UN	950,0000	4,7400	4.503,00
214	LÂMPADA DE LED TUBULAR T8 DE 240CM 6000 KELVIN	FORLUX	UN	950,0000	66,5000	63.175,00
215	LÂMPADA DE LED TUBULAR T8 DE 60CM 6000 KELVIN	FORLUX	UN	950,0000	10,1700	9.661,50
216	LUMINÁRIA DE BRAÇO CURTO COM BOCAL E-27	FORLUX	UN	38,0000	48,9900	1.861,62
217	LUMINÁRIA DE EMBUTIR DE LED QUADRADA DE 24 WATTS	AVANT	UN	95,0000	27,6900	2.630,55
218	LUMINÁRIA DE EMBUTIR DE LED REDONDA DE 24 WATTS	AVANT	UN	95,0000	26,9500	2.560,25
220	LUMINÁRIA DE LED PARA EMBUTIR 5 WATTS	ELGIN	UN	95,0000	15,8500	1.505,75
221	LUMINÁRIA DE LED PARA EMBUTIR QUADRADA DE 12 WATTS	ELGIN	UN	57,0000	22,1800	1.264,26
222	LUMINÁRIA DE LED PARA EMBUTIR QUADRADA DE 18 WATTS	ELGIN	UN	57,0000	29,1900	1.663,83
223	LUMINÁRIA DE LED PARA EMBUTIR REDONDA DE 12 WATTS	ELGIN	UN	95,0000	21,1200	2.006,40
224	LUMINÁRIA DE LED PARA EMBUTIR REDONDA DE 18 WATTS	KIVAN	UN	95,0000	29,3100	2.784,45
225	LUMINÁRIA TARTARUGA	BLUMENI	UN	57,0000	11,9500	681,15
226	MASSA DE CALAFETAR	ALVITC	UN	57,0000	9,7900	558,03
227	MÓDULO CEGO	TRAMONTINA	UN	95,0000	0,8900	84,55
228	MÓDULO COM FURO	ILUMI	UN	190,0000	0,7900	150,10
229	MÓDULO DE INTERRUPTOR BIPOLAR	TRAMONTINA	UN	95,0000	7,8400	744,80
230	MÓDULO DE INTERRUPTOR INTERMEDIÁRIO	PLUIZIE	UN	95,0000	9,1800	872,10
231	MÓDULO DE INTERRUPTOR PARALELA	PIAL	UN	95,0000	4,0300	382,85
232	MÓDULO DE INTERRUPTOR SIMPLES	PIAL	UN	190,0000	3,0400	577,60
233	MÓDULO DE TOMADA DE 10 AMPERES	PIAL	UN	95,0000	2,2700	215,65
234	MÓDULO DE TOMADA DE 20 AMPERES	PIAL	UN	95,0000	2,2700	215,65
235	MÓDULO DE TOMADA VERMELHA PARA 10 AMPERES	PIAL	UN	95,0000	2,2700	215,65
236	MÓDULO DE TOMADA VERMELHO PARA 20 AMPERES	PIAL	UN	190,0000	2,2700	431,30
247	PLACA 4X2 1 MÓDULO	PIAL	UN	95,0000	3,9600	376,20
248	PLACA 4X2 2 MÓDULOS	PIAL	UN	57,0000	3,2400	184,68
249	PLACA 4X2 3 MÓDULOS	PIAL	UN	57,0000	2,5100	143,07
250	PLACA 4X4 4 MÓDULOS	PIAL	UN	57,0000	7,2400	412,68
251	PLACA CEGA PARA CONDULET	PIAL	UN	95,0000	2,5600	243,20
252	PLAFON	ILUMI	UN	190,0000	3,4600	657,40
253	PLUGUE FÊMEA 2P+T DE 10 AMPERES	ILUMI	UN	190,0000	2,6400	501,60
254	PLUGUE FÊMEA 2P+T DE 20 AMPERES	ILUMI	UN	190,0000	2,6400	501,60
255	PLUGUE FÊMEA BIPOLAR DE 10 AMPERES	ILUMI	UN	190,0000	2,3000	437,00
256	PLUGUE FÊMEA BIPOLAR DE 20 AMPERES	ILUMI	UN	190,0000	2,3300	442,70
257	PLUGUE INDUSTRIAL 16 AMPERES 3P+T	FORLUX	UN	190,0000	11,4900	2.183,10
258	PLUGUE INDUSTRIAL 32 AMPERES 3P+T	FORLUX	UN	190,0000	13,4900	2.563,10
259	PLUGUE MACHO 2P+T DE 10 AMPERES	PERLEX	UN	190,0000	2,9400	558,60
260	PLUGUE MACHO 2P+T DE 20 AMPERES	TRAMONTINA	UN	190,0000	3,3600	638,40
261	PLUGUE MACHO BIPOLAR DE 10 AMPERES	PENEXI	UN	190,0000	2,5100	476,90
262	PLUGUE MACHO BIPOLAR DE 20AMPERES	DANOVA	UN	190,0000	2,8100	533,90
263	PROTETOR ELETRÔNICO ESTABILIZADOR 300VA BIVOLT E SAÍDA 110VOLTS	FORCELINE	UN	11,0000	126,9000	1.395,90
264	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO METÁLICO COM BARRAMENTO BIFÁSICO DE 100 AMPERES PARA 16 DISJUNTORES DIN DE EMBUTIR	GOMES	UN	5,0000	369,0000	1.845,00
268	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 4 DISJUNTORES DIN SOBREPOR	LEGRAND	UN	10,0000	24,3700	243,70
270	REFLETOR DE LED BIVOLT DE 10 WATTS E 6000 KELVINS	AVANT	UN	38,0000	19,1800	728,84
271	REFLETOR DE LED BIVOLT DE 20 WATTS E 6000 KELVINS	LEDT	UN	95,0000	24,3400	2.312,30
272	REFLETOR DE LED BIVOLT DE 30 WATTS E 6000 KELVINS	LEDT	UN	95,0000	31,0800	2.952,60
273	REFLETOR DE LED BIVOLT DE 50 WATTS E 6000 KELVINS	AVANT	UN	190,0000	47,4500	9.015,50
294	TERMINAL TUBULAR CURTO 10MM	TUBULAR	UN	38,0000	0,5000	19,00
295	TERMINAL TUBULAR CURTO 16MM	TUBULAR	UN	38,0000	0,8400	31,92
297	TERMINAL TUBULAR LONGO 10MM	TUBULAR	UN	38,0000	1,0300	39,14
298	TERMINAL TUBULAR LONGO 16MM	TUBULAR	UN	38,0000	1,1400	43,32
299	TERMINAL TUBULAR LONGO 25MM	TUBULAR	UN	38,0000	1,6800	63,84
300	TOMADA 10 AMPERES TRIPLA	CERGI	UN	1.900,0000	8,7000	16.530,00
301	TOMADA 10 AMPERES VERMELHA	TRAMONTINA	UN	1.900,0000	3,4800	6.612,00
302	TOMADA 20 AMPERES	TRAMONTINA	UN	1.900,0000	3,5400	6.726,00
303	TOMADA 20 AMPERES DUPLA	ALUZIE	UN	1.900,0000	5,5900	10.621,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

## Estado de Minas Gerais

304	TOMADA 20 AMPERES TRIPLA	PIAL	UN	1.900,0000	8,7900	16.701,00
305	TOMADA 20 AMPERES VERMELHA	PIAL	UN	1.900,0000	3,4200	6.498,00
306	TOMADA INDUSTRIAL 16 AMPERES 3P+T	FOXLUX	UN	1.900,0000	11,9500	22.705,00
307	TOMADA INDUSTRIAL 32 AMPERES 3P+T	FOXLUX	UN	1.900,0000	16,9500	32.205,00
308	TOMADA PARA CONDULET	BLUX	UN	1.900,0000	4,6600	8.854,00
318	UNIDUTE DE PRESSÃO 1	KRONA	UN	380,0000	2,9900	1.136,20
321	UNIDUTE DE PRESSÃO 3/4	KRONA	UN	380,0000	2,1900	832,20
322	VENTILADOR DE PAREDE 60CM OSCILANTE	LORENZETI	UN	38,0000	259,9000	9.876,20
323	VENTILADOR DE TETO	VENTISOL	UN	38,0000	218,4000	8.299,20

**Valor Total Adjudicado R\$316.634,56**

### ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MAT ELETRICOS EIRELI EPP - CNPJ: 00.226.324/0001-42

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
006	ABRAÇADEIRA TIPO COPO 1	JANDRIGUES	UN	190,0000	2,5300	480,70
008	ABRAÇADEIRA TIPO COPO 1/2	JANDRIGUES	UN	190,0000	2,3100	438,90
010	ABRAÇADEIRA TIPO COPO 3/4	JANDRIGUES	UN	190,0000	2,3400	444,60
028	BOCAL E-40	DECORLUX	UN	190,0000	8,3200	1.580,80
060	CABO NU ATERRAMENTO 16MM	ENERGY	UN	190,0000	12,7900	2.430,10
061	CABO NU PARA ATERRAMENTO DE 10MM	ENERGY	M	190,0000	8,0000	1.520,00
062	CABO NU PARA ATERRAMENTO DE 25MM	ENERGY	M	190,0000	20,4700	3.889,30
069	CABO PP 3 VIAS 10MM	ENERGY	UN	380,0000	30,5500	11.609,00
102	CONECTOR DE DERIVAÇÃO POR PERFURAÇÃO DE 10 A 95MM	INTELLI	UN	190,0000	6,9400	1.318,60
114	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 125	SOPRANO	UN	10,0000	268,0000	2.680,00
115	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIPOLAR 200	SOPRANO	UN	5,0000	268,0000	1.340,00
116	DISJUNTOR DIN BIPOLAR DE 10	SOPRANO	UN	114,0000	24,0000	2.736,00
117	DISJUNTOR DIN BIPOLAR DE 16	SOPRAMO	UN	114,0000	24,0000	2.736,00
118	DISJUNTOR DIN BIPOLAR DE 20	SOPRANO	UN	152,0000	24,0000	3.648,00
119	DISJUNTOR DIN BIPOLAR DE 25	SOPRANO	UN	152,0000	24,0000	3.648,00
120	DISJUNTOR DIN BIPOLAR DE 32	SOPRANO	UN	285,0000	24,0000	6.840,00
121	DISJUNTOR DIN BIPOLAR DE 6	SOPRANO	UN	76,0000	24,0000	1.824,00
122	DISJUNTOR DIN BIPOLAR DE 63	SOPRANO	UN	190,0000	26,5000	5.035,00
123	DISJUNTOR DIN BIPOLAR DE 80	SOPRANO	UN	95,0000	82,0000	7.790,00
124	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR DE 10	SOPRANO	UN	76,0000	5,9000	448,40
125	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR DE 16	SOPRANO	UN	76,0000	5,9000	448,40
126	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR DE 20	SOPRANO	UN	76,0000	5,9000	448,40
128	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR DE 6	SOPRANO	UN	76,0000	6,8000	516,80
131	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR DE 10	SOPRANO	UN	76,0000	34,9000	2.652,40
132	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR DE 100	SOPRANO	UN	190,0000	100,0000	19.000,00
133	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR DE 16	SOPRANO	UN	76,0000	35,0000	2.660,00
134	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR DE 20	SOPRANO	UN	114,0000	35,0000	3.990,00
135	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR DE 25	SOPRANO	UN	114,0000	35,0000	3.990,00
136	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR DE 32	SOPRANO	UN	190,0000	35,0000	6.650,00
137	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR DE 40	SOPRANO	UN	190,0000	38,0000	7.220,00
138	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR DE 50	SOPRANO	UN	190,0000	38,0000	7.220,00
140	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR DE 63	SOPRANO	UN	190,0000	38,0000	7.220,00
142	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR DE 80	SOPRANO	UN	95,0000	100,0000	9.500,00
144	DISJUNTOR NEMA BIPOLAR DE 20	SOPRANO	UN	6,0000	45,7000	274,20
148	DISJUNTOR NEMA BIPOLAR DE 70	SOPRANO	UN	6,0000	70,0000	420,00
149	DISJUNTOR NEMA MONOPOLAR DE 10	SOPRANO	UN	95,0000	10,8000	1.026,00
152	DISJUNTOR NEMA MONOPOLAR DE 70	SOPRANO	UN	76,0000	29,8000	2.264,80
153	DISJUNTOR NEMA TRIPOLAR DE 10	SOPRANO	UN	6,0000	66,4000	398,40
157	DISJUNTOR NEMA TRIPOLAR DE 50	SOPRANO	UN	6,0000	60,1000	360,60
167	ELETRODUTO CORRUGADO REFORÇADO 1	WETZEL	UN	1.900,0000	4,2000	7.980,00
168	ELETRODUTO CORRUGADO REFORÇADO 3/4	WETZEL	UN	1.900,0000	3,0500	5.795,00
181	FIO PLASTICHUMBO 2,5MM	LAMESA	M	190,0000	6,0000	1.140,00
191	GLOBO DE VIDRO LEITOSO 150MM	CRYS TALIS	UN	76,0000	38,9800	2.962,48
194	INTERRUPTOR 1 SESSÃO PARALELA	PLUZIE	UN	285,0000	4,1900	1.194,15
201	INTERRUPTOR 2 SESSÕES PARALELAS PARA CONDULET	PLUZIE	UN	76,0000	7,6000	577,60
202	INTERRUPTOR 3 SESSÃO PARALELA	PLUZIE	UN	285,0000	10,5000	2.992,50



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

## Estado de Minas Gerais

203	INTERRUPTOR 4X4 4 SESSÕES PARALELAS	PLUZIE	UN	1.900,0000	19,6000	37.240,00
204	INTERRUPTOR 4X4 4 SESSÕES SIMPLES	PLUZIE	UN	1.900,0000	19,3500	36.765,00
205	INTERRUPTOR 4X4 6 SESSÕES PARALELAS	PLUZIE	UN	1.900,0000	30,9000	58.710,00
206	INTERRUPTOR 4X4 6 SESSÕES SIMPLES	PLUZIE	UN	1.900,0000	29,0000	55.100,00
267	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 24 DISJUNTORES DIN SOBREPOR	ENERBRAS	UN	19,0000	116,0000	2.204,00
269	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 8 DISJUNTORES DIN SOBREPOR	ENERBRAS	UN	19,0000	55,0000	1.045,00
285	TERMINAL MACIÇO CURTO 10MM	TCM	UN	95,0000	6,5000	617,50
286	TERMINAL MACIÇO CURTO 16MM	TCM	UN	95,0000	7,9000	750,50
287	TERMINAL MACIÇO CURTO 25MM	TCM	UN	95,0000	8,4900	806,55
288	TERMINAL MACIÇO LONGO 10MM	TCM	UN	95,0000	7,5000	712,50
289	TERMINAL MACIÇO LONGO 16MM	TCM	UN	95,0000	9,5000	902,50
290	TERMINAL MACIÇO LONGO 25MM	TCM	UN	38,0000	11,3000	429,40
310	TUBO DUTO CORRUGADO 1 1/2	TUCANO	UN	1.900,0000	3,2300	6.137,00
312	TUBO EM AÇO GALVANIZADO 6 METROS E 3 POLEGADAS	JRC	UN	5,0000	479,3000	2.396,50
313	TUBO EM AÇO GALVANIZADO 6 METROS E 4 POLEGADAS	JRC	UN	5,0000	725,56	3.627,80

**Valor Total Adjudicado R\$368.783,38**

### ELETRO PRIMUS LTDA - CNPJ: 20.302.493/0001-21

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
007	ABRAÇADEIRA TIPO COPO 1 1/2	THELMAR	UN	190,0000	3,1500	598,50
009	ABRAÇADEIRA TIPO COPO 2	THELMAR	UN	190,0000	4,6000	874,00
015	ACABAMENTO COTOVELO PARA CANALETA	DELTA	UN	38,0000	0,8900	33,82
016	ACABAMENTO MATA JUNTA PARA CANALETA	DELTA	UN	38,0000	0,8900	33,82
017	ADAPTADOR PARA CONDULET 1/2	TIGRE	UN	190,0000	1,0300	195,70
018	ADAPTADOR PARA CONDULET 3/4	TIGRE	UN	190,0000	1,0600	201,40
019	ADAPTADOR PARA CONDULET DE 1	TIGRE	UN	190,0000	1,7000	323,00
020	ADESIVO 110V	SINALIZE	UN	190,0000	1,4500	275,50
021	ADESIVO 220V	SINALIZE	UN	190,0000	1,4500	275,50
022	ALÇA PREFORMADA CABO 10MM	CMR	UN	38,0000	4,1000	155,80
023	ALÇA PREFORMADA CABO 16MM	CMR	UN	38,0000	5,4000	205,20
024	ALÇA PREFORMADA CABO 25MM	CMR	UN	38,0000	7,9000	300,20
025	ARMAÇÃO PRESS BOW PARA ROLDANA	MECRIL	UN	57,0000	14,7000	837,90
027	BOCAL E-27	FOX LUX	UN	190,0000	2,7500	522,50
033	BUCHA DE ALUMÍNIO PARA ACABAMENTO 1	ZAMAC	UN	19,0000	1,5000	28,50
034	BUCHA DE ALUMÍNIO PARA ACABAMENTO 1 1/2	ZAMAC	UN	19,0000	2,8600	54,34
035	BUCHA DE ALUMÍNIO PARA ACABAMENTO 1/2	ZAMAC	UN	19,0000	0,6800	12,92
036	BUCHA DE ALUMÍNIO PARA ACABAMENTO 2	ZAMAC	UN	19,0000	5,2600	99,94
037	BUCHA DE ALUMÍNIO PARA ACABAMENTO 3/4	ZAMAC	UN	19,0000	1,1500	21,85
039	CABEÇOTE DE ALUMÍNIO 1	BETEL	UN	19,0000	3,9500	75,05
040	CABEÇOTE DE ALUMÍNIO 1 1/2	BETEL	UN	19,0000	6,4000	121,60
041	CABEÇOTE DE ALUMÍNIO 2	BETEL	UN	19,0000	7,4000	140,60
043	CABEÇOTE DE PVC 1 1/2	ATC	UN	19,0000	4,1000	77,90
045	CABEÇOTE DE PVC 3/4	ATC	UN	19,0000	2,1500	40,85
046	CABEÇOTE PVC 1	ATC	UN	19,0000	2,9500	56,05
047	CABO 10MM 1000 VOLTS	COBRECON	M	1.140,0000	10,1500	11.571,00
049	CABO 25MM 750 VOLTS	COBRECON	M	760,0000	23,6000	17.936,00
053	CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO BIFÁSICO 25MM	CMR	UN	1.900,0000	12,3000	23.370,00
054	CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO 10MM	CMR	UN	950,0000	3,2900	3.125,50
055	CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO 16MM	CMR	UN	1.900,0000	5,0800	9.652,00
056	CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO 25MM	CMR	UN	1.900,0000	7,1400	13.566,00
057	CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 10MM	CMR	UN	1.900,0000	6,5800	12.502,00
068	CABO PP 2 VIAS DE 1MM	COBRECON	M	190,0000	3,0000	570,00
070	CABO PP 3 VIAS 1,5MM	COBRECON	M	190,0000	5,5500	1.054,50
073	CABO PP 3 VIAS DE 1MM	COBRECON	M	190,0000	4,1500	788,50
074	CAIXA 4X2 SOBREPOR	CEWP	UN	19,0000	4,3000	81,70
075	CAIXA 4X4 SOBREPOR	DELTA	UN	19,0000	9,3000	176,70
076	CAIXA CONDULET	TIGRE	UN	190,0000	10,5000	1.995,00
077	CAIXA CONDULET 1 POLEGADA	CONFLEX	UN	190,0000	1,6000	304,00
078	CAIXA DE DERIVAÇÃO MONOFÁSICA PARA PADRONIZAÇÃO	TAF	UN	38,0000	215,0000	8.170,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

## Estado de Minas Gerais

079	CAIXA DE DERIVAÇÃO POLIFÁSICA PARA PADRONIZAÇÃO	TAF	UN	38,0000	330,0000	12.540,00
080	CAIXA DE PASSAGEM 30X30 EMBUTIR	TIGRE	UN	14,0000	136,0000	1.904,00
081	CAIXA DE PASSAGEM VDI 30X30	TIGRE	UN	57,0000	168,0000	9.576,00
084	CAIXA POLIFÁSICA PARA PADRONIZAÇÃO	TAF	UN	38,0000	152,0000	5.776,00
088	CAPACITOR 2 FIOS 10 MICRO FARAD	EPX	UN	95,0000	7,4500	707,75
091	CHAVE PARA VENTILADOR DE TETO COM LÂMPADA	LS	UN	38,0000	17,4000	661,20
092	CHAVE PARA VENTILADOR DE TETO SEM LÂMPADA	LS	UN	38,0000	13,9000	528,20
094	CONDULETE 1	TIGRE	UN	570,0000	10,7000	6.099,00
095	CONDULETE 1/2	TIGRE	UN	570,0000	9,5000	5.415,00
096	CONDULETE 3/4	TIGRE	UN	570,0000	10,5000	5.985,00
097	CONECTOR CUNHA	INCESA	UN	380,0000	4,4000	1.672,00
098	CONECTOR DE COMPRESSÃO TIPO H1	INCESA	UN	190,0000	5,3000	1.007,00
099	CONECTOR DE COMPRESSÃO TIPO H3	INCESA	UN	190,0000	9,3000	1.767,00
100	CONECTOR DE DERIVAÇÃO AMARELO 6MM	FOX LUX	UN	1.900,0000	0,7800	1.482,00
101	CONECTOR DE DERIVAÇÃO AZUL 1,5	FOX LUX	UN	1.900,0000	0,5800	1.102,00
103	CONECTOR DE DERIVAÇÃO VERMELHO 2,5	FOX LUX	UN	1.900,0000	0,4900	931,00
104	CONECTOR GRAMPO	INCESA	UN	57,0000	13,0000	741,00
105	CURVA 90° GALVANIZADA 1	PERFIL LIDER	UN	57,0000	5,5000	313,50
107	CURVA 90° GALVANIZADA 2	PERFIL LIDER	UN	57,0000	28,8700	1.645,59
108	CURVA 90° GALVANIZADA 3/4	PERFIL LIDER	UN	57,0000	3,6500	208,05
109	CURVA 90° PVC 1	FORTITUBOS	UN	57,0000	2,4500	139,65
110	CURVA 90° PVC 1 1/2	FORTITUBOS	UN	57,0000	3,5000	199,50
112	CURVA 90° PVC 2	FORTITUBOS	UN	57,0000	6,0000	342,00
113	CURVA 90° PVC 3/4	FORTITUBOS	UN	57,0000	1,0500	59,85
141	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR DE 70	ELETROMAR	UN	95,0000	53,8000	5.111,00
160	DR BIPOLAR DE 30MA E 25 AMPERES	ELETROMAR	UN	19,0000	82,0000	1.558,00
161	DR BIPOLAR DE 30MA E 40 AMPERES	ELETROMAR	UN	19,0000	82,0000	1.558,00
162	DR BIPOLAR DE 30MA E 63 AMPERES	ELETROMAR	UN	19,0000	87,0000	1.653,00
166	ELETRODUTO CORRUGADO DE 1	CONFLEX	UN	95,0000	1,6500	156,75
173	ELETRODUTO GALVANIZADO 1	PERFIL LIDER	UN	190,0000	32,2000	6.118,00
174	ELETRODUTO GALVANIZADO 1 1/2	PERFIL LIDER	UN	190,0000	75,7000	14.383,00
175	ELETRODUTO GALVANIZADO 2	PERFIL LIDER	UN	190,0000	91,0000	17.290,00
176	ELETRODUTO GALVANIZADO 3/4	PERFIL LIDER	UN	95,0000	26,4000	2.508,00
189	GLOBO DE VIDRO 100MM	CRYSTALLES	UN	152,0000	24,9000	3.784,80
190	GLOBO DE VIDRO 150MM	CRYSTALLES	UN	114,0000	36,5000	4.161,00
193	HASTE DE ATERRAMENTO DE 2 METROS	OLIVO	UN	38,0000	37,0000	1.406,00
212	KIT DE ABRAÇADEIRAS EM AÇO CARBONO	SUPRENS	UN	95,0000	36,0000	3.420,00
241	PARAFUSO PHILIPS PARA BUCHA 6	JOMARC	UN	1.900,0000	0,1900	361,00
242	PARAFUSO PHILIPS PARA BUCHA 8	JOMARC	UN	1.900,0000	0,2100	399,00
245	PARAFUSO SEXTAVADO PARA BUCHA 10	JOMARC	UN	1.900,0000	0,6900	1.311,00
266	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 16 DISJUNTORES DIN EMBUTIR	TIGRE	UN	19,0000	87,0000	1.653,00
274	SENSOR DE PRESENÇA	QUALITRONIX	UN	38,0000	37,0000	1.406,00
278	TAMPA DE FERRO FUNDIDO PARA CAIXA SUBTERRÂNEA 60X40	FUNDIFERRO	UN	19,0000	140,0000	2.660,00
279	TERMINAL ARGOLA 04MM	INCESA	UN	95,0000	0,6500	61,75
280	TERMINAL ARGOLA 06MM	INCESA	UN	95,0000	0,6500	61,75
281	TERMINAL ARGOLA 10MM	INCESA	UN	95,0000	1,6500	156,75
282	TERMINAL ARGOLA 16MM	INCESA	UN	95,0000	2,2500	213,75
284	TERMINAL ARGOLA 2,5MM	INCESA	UN	95,0000	0,3900	37,05
291	TERMINAL TUBULAR 1 1/2	TCM	UN	38,0000	0,1100	4,18
292	TERMINAL TUBULAR 2,5	TCM	UN	38,0000	0,2100	7,98
293	TERMINAL TUBULAR 6	TCM	UN	38,0000	0,4500	17,10
296	TERMINAL TUBULAR CURTO 25MM	TCM	UN	38,0000	1,0100	38,38
309	TRILHO DIM	CEWP	M	38,0000	11,1000	421,80
311	TUBO DUTO CORRUGADO 2	CINFLEX	UN	1.900,0000	4,5800	8.702,00
314	UNIDUTE CÔNICO DE ALUMÍNIO 1	MECRIL	UN	190,0000	3,9500	750,50
315	UNIDUTE CÔNICO DE ALUMÍNIO 1 1/2	MECRIL	UN	190,0000	7,9000	1.501,00
316	UNIDUTE CÔNICO DE ALUMÍNIO 2	MECRIL	UN	190,0000	9,6600	1.835,40
317	UNIDUTE CÔNICO DE ALUMÍNIO 3/4	MECRIL	UN	190,0000	2,4800	471,20
319	UNIDUTE DE PRESSÃO 1 1/2	MECRIL	UN	380,0000	8,7400	3.321,20





# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

## Estado de Minas Gerais

320	UNIDUTE DE PRESSÃO 2	MECRIL	UN	380,0000	10,1000	3.838,00
-----	----------------------	--------	----	----------	---------	----------

**Valor Total Adjudicado R\$263.564,97**

### VILSON DA SILVA BRUM - CNPJ: 11.038.785/0001-08

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
014	ABRAÇADEIRA TIPO CUNHA 3/4	INCA	UN	190,0000	2,3400	444,60
026	ARRUELA LISA	JM	UN	950,0000	0,2100	199,50
048	CABO 16MM 750 VOLTS	CORFIO	M	950,0000	15,1900	14.430,50
050	CABO COAXIAL PARA ANTENA	FOX	M	190,0000	1,2700	241,30
051	CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO BIFÁSICO 10MM	MEGA	UN	1.900,0000	4,2500	8.075,00
052	CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO BIFÁSICO 16MM	MEGA	UN	1.900,0000	6,2500	11.875,00
058	CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 25MM	MEGA	UN	1.900,0000	14,1900	26.961,00
059	CABO DE REDE CAT5	FOX	M	190,0000	1,9400	368,60
063	CABO PARA CAMERA COM BIPOLAR EXTERNA	FOX	M	190,0000	2,1000	399,00
064	CABO PARA INTERFONIA 1 PAR	STE	M	570,0000	0,2800	159,60
065	CABO PARA INTERFONIA 2 PAR	STE	M	570,0000	0,6200	353,40
082	CAIXA DE TOMADA COM DISJUNTOR DE SOBREPOR	PERLEX	UN	19,0000	22,2000	421,80
085	CAMPAINHA	PERLEX	UN	38,0000	13,0000	494,00
086	CAMPAINHA CIGARRA	PERLEX	UN	19,0000	15,2000	288,80
087	CAMPAINHA SEM FIO	FOX	UN	19,0000	66,5000	1.263,50
130	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR DE 70	JNG	UN	190,0000	14,0700	2.673,30
177	EXTENSÃO 5 METROS COM 5 TOMADAS	GARRA	UN	33,0000	19,2000	633,60
178	EXTENSÃO 5 METROS E 3 TOMADAS	GARRA	UN	33,0000	19,0000	627,00
179	FILTRO DE LINHA COM 5 TOMADAS	FORCE	UN	44,0000	29,0000	1.276,00
180	FIO FE PARA TELEFONE	STE	M	380,0000	0,4200	159,60
182	FITA DUPLA FACE 5 METROS	ADELBRAS	UN	19,0000	18,0000	342,00
183	FITA ISOLANTE COLORIDA AZUL	TOMPSON	UN	19,0000	2,7700	52,63
184	FITA ISOLANTE COLORIDA BRANCA	TOMPSON	UN	190,0000	2,7700	526,30
185	FITA ISOLANTE COLORIDA VERDE	TOMPSON	UN	19,0000	2,7700	52,63
186	FITA ISOLANTE COLORIDA VERMELHA	TOMPSON	UN	19,0000	2,7700	52,63
192	HASTE DE ATERRAMENTO DE 2,4 METROS	JL	UN	95,0000	46,8000	4.446,00
200	INTERRUPTOR 2 SESSÃO SIMPLES + TOMADA DE 20 AMPERES	PLUZIE	UN	380,0000	9,0000	3.420,00
207	INTERRUPTOR BIPOLAR	PLUZIE	UN	190,0000	6,6000	1.254,00
211	INTERRUPTOR PULSADOR	PLUZIE	UN	38,0000	5,5000	209,00
219	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 40 LEDS	S. MAX	UN	18,0000	20,2000	363,60
240	PARAFUSO PHILIPS PARA BUCHA 10	JM	UN	1.900,0000	0,9500	1.805,00
246	PISTOLA APLICADORA DE SILICONE	RINO	UN	9,0000	15,2400	137,16
275	SENSOR DE PRESENÇA CAIXA 4X2	QS	UN	38,0000	37,9000	1.440,20
276	SENSOR DE PRESENÇA PARA SOQUETE E-27	QS	UN	57,0000	41,3000	2.354,10
277	SPRAY LUBRIFICANTE DESENGRIPANTE	LUB FAST	UN	57,0000	6,9000	393,30

**Valor Total Adjudicado R\$88.193,65**

Mirai(MG), 09 de novembro de 2021.

**MAURELI FREITAS DA SILVA  
PREGOIRO**